АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   « Шилегское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 ноября 2019 года                                                                                № 36
п.Ясный
Об аннулировании результата торгов по лоту № 5
       В соответствии с пунктом 12 статьи 18 Федерального закона от 01.01.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

1. Аннулировать результат торгов открытого аукциона по составу участников и по форме подачи предложений по лоту № 5 по продаже муниципального имущества муниципального образования «Шилегское», проведенного 31.01.2019 года, в связи с тем, что Победитель аукциона по лоту № 5 уклонился от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества.
2. Победителя аукциона считать утратившим право на заключение договора купли-продажи имущества.

3. Утвердить настоящим Постановлением информационное сообщение об аннулировании результата торгов по лоту № 5 открытого аукциона по составу участников и по форме подачи предложений по продаже муниципального имущества согласно Приложению №1.
4. Обеспечить публикацию информационного сообщения об аннулировании результатов аукциона в информационном бюллетене муниципального образования «Шилегское».
5. Разместить настоящее Постановление в сети «Интернет» на  официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Пинежский район»  www.pinezhye.ru.
Глава

муниципального образования                                                        Т.А.Николенко
Приложение №1

к постановлению администрации

    муниципального образования   «Шилегское»

            от  «18»  ноября  2019 года  № 36
информационное сообщение
Администрация муниципального образования «Шилегское» Пинежского района Архангельской области информирует об аннулировании результата торгов открытого аукциона по составу участников и по форме подачи предложений по лоту № 5 по продаже муниципального имущества муниципального образования «Шилегское», проведенного 31.01.2019 года,
	Номер лота
	Наименование лота
	Адрес
	Кадастровый номер
	Стоимость, рублей

	Лот 5
	Помещение нежилое IX,                 площадью 11,6 м.кв.
	Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Шилегское", пос.Ясный ул.Октября д.14, нежилое помещение IX
	29:14:100301:1214
	4300,00

В связи с тем, что Победитель аукциона по лоту № 5 уклонился от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества, на основании п. 12 статьи 18 Федерального закона от 01.01.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», результаты аукциона по данному лоту аннулируются.